Mẫu 12b-KNĐ

BCHCĐ ĐẠI HỌC ĐÀ NẴNG
     CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
BTVCĐ …………………
                  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
Ý KIẾN XÁC NHẬN CỦA BTV CÔNG ĐOÀN

………………………………………………….

Hôm nay, ngày …. tháng …. năm ……., BTV Công đoàn cơ sở …………...

………………………… tiến hành họp để xem xét đề nghị của Công đoàn bộ phận
………………………………. về việc đề nghị xác nhận để kính chuyển tổ chức Đảng xem xét chuyển Đảng chính thức cho đoàn viên ………………………………

Tổng số UVBTV ………… Số có mặt …… Số vắng …… Lý do ………………….

(Ghi rõ nhận xét về kết quả phấn đấu, quá trình tu dưỡng rèn luyện và hiệu quả công tác, tác phong sinh hoạt, lối sống, mối quan hệ với đồng nghiệp … với nhưng ưu khuyết điểm chính. Nếu là cán bộ Công đoàn thì nói thêm về nhiệm vụ được BCH giao).

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

Biểu quyết: ……./……… ( …….. %). Kính đề nghị tổ chức Đảng xem xét chuyển Đảng chính thức cho đồng chí …………………………………………. đúng kỳ hạn.

THƯ KÝ

                         T/M BTVCĐ …………………………..

                                                 (ký, ghi rõ họ tên)